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Gebühren Tamoil-Kundenkarte 

Gegenteilige, ausdrücklich und schriftlich getroffene Vereinbarungen bleiben vorbehalten. 

 

Grundgebühren 
Gebühr exkl. 

MwSt. (CHF) 

Gebühr inkl. 

8.1% MwSt. (CHF) 

Jahresgebühr Erstkarte GRATIS GRATIS 

Jahresgebühr je Zusatzkarte GRATIS GRATIS 

Kartenerneuerung GRATIS GRATIS 

Kartensperrung (bei Verlust oder Diebstahl) GRATIS GRATIS 

Beantragung und Versand eines Wunsch-PIN-Codes GRATIS GRATIS 

Online Kartenverwaltung auf www.tamoilcard.info GRATIS GRATIS 

Zusatzgebühren 
Gebühr exkl. 

MwSt. (CHF) 

Gebühr inkl. 

8.1% MwSt. (CHF) 

Kartenersatz (bei Beschädigung, Verlust oder 

Diebstahl) 
20.00 21.60 

Mahngebühren: 1. Mahnung / 2. Mahnung 2.00 / 20.00 2.15 / 21.60 

Entsperrung gesperrter oder verlorener Karten 10.00 10.80 

Monatlicher Verzugszins (auf den alten Saldo; 

effektiver Jahreszins: 12%) 
1 % 1 % 

Rücklastschriften (bei ungenügender Deckung) 20.00 21.60 

Administrationsgebühren für Rechnungserstellung 

und Zahlungsmethoden 

Gebühr exkl. 

MwSt. (CHF) 

Gebühr inkl. 

8.1% MwSt. (CHF) 

Papierrechnung GRATIS GRATIS 

PDF-Rechnung GRATIS GRATIS 

Direkteinzug per LSV+ / Debit Direct oder Bezahlung 

mit E-Bill 
GRATIS GRATIS 

Überweisung per Einzahlungsschein GRATIS GRATIS 

Kreditlimite (Kauflimite) 

Die Kreditlimite wird je nach Situation des Inhabers und der Art der Kundenkarte festgelegt. 

Tamoil behält sich das Recht vor, das Kreditlimite jederzeit zu ändern. 

Allgemeine Geschäftsbedingungen 

https://www.tamoil.ch/de/tamoilcard-agb  

 

 

Tamoil Card Center  0844 000 102 
Postfach   info@tamoilcard.info 
9011 St. Gallen  www.tamoilcard.info 

https://www.tamoil.ch/de/tamoilcard-agb

